
1 

Zarządzenie  Nr 0050.37.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 14.02.2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krzyżanowice 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 710,  

z późn. zm.) oraz § 18 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 

maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej 

ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub wywiezionych za 

granicę niezgodnie z prawem(Dz. U. z 2011 r. Nr 113, poz. 661), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się Gminną Ewidencję Zabytków Gminy Krzyżanowice zwaną dalej Ewidencją  

w formie zbioru kart adresowych zabytków poprzez dodanie do załącznika nr 1 obiektu w 

formie karty adresowej: 

-  plebania w Rudyszwałdzie pod numerem GEZ/RU/1/2022. 

 

 

§ 2 

 

Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 0050.37.2022 Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 
14.02.2022 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Krzyżanowice 
pozostają bez zmian. 
 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej 

 

§ 4 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

                                                                                                    Wójt Gminy Krzyżanowice 
                                                                                                  Grzegorz Utracki 

 
 
` 

 
 
 
 
 
 
 
przyg. M. Szczęsny 



2 

 
 
 
 

  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.37.2022 
Wójta Gminy Krzyżanowice z dnia 14.02.2022 r. 

 

 

 

GMINNA EWIDENCJA ZABYTKÓW 
GMINA KRZYŻANOWICE 

RUDYSZWAŁD 

NR GEZ OBIEKT ADRES-ULICA REJESTR 
ZABYTKÓW 

CZAS 
POWSTANIA 

UWAGI/ NR POPRZ. 
LISTY 

GEZ/RU/ 
1/2022 

PLEBANIA  Główna 25 --- LATA 20./30. 
XXw. 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                             Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                         Grzegorz Utracki 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Ze względu na czas powstania tj. lata 20.30/XX w. oraz aktualną formę ochrony zabytku – ustalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego należy obiekt wprowadzić do Gminnej 

Ewidencji Zabytków.  

 

 

 

 

                                                                                  Wójt Gminy Krzyżanowice 
                                                                               Grzegorz Utracki 


